

STATE OF THE WORKFORCE REPORT
RFP#SOW-PY'16
July 31, 2016

Question 1.0: “I want to confirm that you are not requesting demand side data by locality in sections IV through VI of the scope of work for this RFP.”

Answer 1.0: Correct. The Scope of Work does not ask for data by locality in sections IV through VI. Data by locality is only required for Sections II and III.

Question 1.1: “If not, then would this data be desirable at the local level?”

Answer 1.1: The requested level of geographical detail is meant as a minimum. Proposers may offer and/or recommend more detail in their response.

Question 1.2: “If not, then would we simply be expected to default to the combined, single area as a whole for sections IV, V and VI?”

Answer 1.2: Not exactly. Geographic detail requested in sections IV through VI varies by data element. Please refer back to Attachment A: Scope of Work for element by element requirements. Where no geographical requirement is listed, the “combined, single area” is acceptable. However, as in answer 1.1, above, proposers may offer and/or recommend more detail in their response.